Recep Paşa’nın teşvikiyle defterdar Mustafa Paşa,
Musa Çelebi, Hasan Halife gibi zevat öldürüldü.
Saray sindirildi. İstanbul sokakları sipahi ve zorba
kıyafetli insanlarla doldu. Disiplin kalmadı. Bazı
tedbir ile padişah 4. Murad tahta kaldı. Fakat zorba
askerler, Ramazan ayında (H. 1041: M. 1632) İs-
tanbul sokaklarında gece şekâvetine başladılar.”49

İbrahim Gökçen’in Nisan 1955’te Genç Spil
Dergisinde yazmış olduğu “Manisa’nın Turistik
Değeri Dolayısıyla: Manisa Kalesi ve Bir Tamir
Safhası”50 yazısında Manisa tarihi hakkında genel
bilgiler verilmiştir.